li \HI{ \ D<> C \ !{(' \:--,

Ano 2021

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 527

às 14:46 hs.

Senhor Presidente:

Em 05/07/2021.

(

O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
D Requerimento
X Indicação
D Moção de Aplausos
D Emenda

REDAÇÃO

Nº. 416/2021

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação em Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Prefeito Municipal e ao
Secretário de Obras do Município de Barra do Garças, solicitando recolher as ferragens que
estão expostas ao tempo sem utilização da obra inacabada da Av. Beira Rio.

Na certeza de vossa atenção, manifestamos nossos protestos de
elevada consideração apreço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 05 de julho de 2021.

Primeiro Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão ordiná,? do
Dia D .fJ C>7t o,) J

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / tesouraria@barradogarcas.mt.leg.br

B \ trn \ 1 )( l (, \IH . \ 'i

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

A presente indicação justifica-se o pedido como URGENTE,
porque as ferragens estão expostas a chuva e sol acelerando o processo de corrosão.

Primeiro Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I tesouraria@barradogarcas.mt.Ieg.br

2